r7771,777.77:7-x7N---,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SEMAD EDITAL N° 001/2021

CONVOCAÇÃO  Ng 002

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado — Semad Edital n° 001/2021, nomeada pela

Portaria n° 12.216, de 23 de agosto de 2021, torna público a CONVOCAÇÃO N° 002.

Ficam os candidatos convocados a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos,

no 1° Andar na Sede da Prefeitura Municipal de João Neiva/ES, situada a Avenida Presidente

Vargas, n° 157, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29.680-000, com as documentações originais e

cópias para conferência, conforme consta no item 12. do edital.

DATA: 14 de outubro de 2021

CARGO:  TRABALHADOR BRAÇAL

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

SEBASTIÃO AGOSTINHO NETO 16° 7:30

MARIA DE  LOURDES  ADÃO 17° 7:30

LUIZ CARLOS BATISTA 18°  7:50

ROQUE JOÃO DE NARDI 19°  7:50

LUIZ JOSÉ RAMPINELLI 20°  8:10

CARGO:  PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

PAULA BERCACULO DA SILVA 3° 8:10

GÉSSICA DO ANJOS PEZENTE 4° 8:30

CARGO:  TÉCNICO DE DEFESA AMBIENTAL

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO

DOS DOCUMENTOS

MARIANA PERIN DE MEDEIROS DAVARIZ 2° 8:30

João Neiva/ES, 07 de outubro de 2021.

Gilmara Lucas Lima

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Semad Edital n° 001/2021

	Page 1